Администрация

муниципального района Кинельский
                Самарская область
ПРОЕКТ
                Постановление

           от  ____________ г. № _____
                        г. Кинель
	«О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 01.12.2022 г. № 1819 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 26.12.2016 г. № 2064 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации  муниципального района Кинельский, подведомственных ей казенных учреждений и Собрания представителей муниципального района Кинельский»

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь постановлением администрации муниципального района Кинельский от 01 марта 2016 года № 328а "О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации муниципального района Кинельский, включая функциональные органы и подведомственные ей казенные учреждения, Cобрания представителей", руководствуясь Уставом муниципального района Кинельский, администрация муниципального района Кинельский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 01.12.2022 г.             № 1819 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 26.12.2016 г. № 2064 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации  муниципального района Кинельский, подведомственных ей казенных учреждений и Собрания представителей муниципального района Кинельский», изложив абзац 5 подпункта 1.1 пункта 1 в следующей редакции: "- форму № 10 «Норматив на приобретение печатных изданий»  читать в следующей редакции:

	N п/п
	Наименование издания
	Количество годовых подписок

	1
	Бюллетень верховного суда
	1

	2
	Вестник архивиста
	1

	3
	ВК-НЕДЕЛЯ
	1

	4
	Волжская коммуна
	1

	5
	Гражданская защита
	1

	6
	Кинельская жизнь
	1

	7
	Междуречье
	1

	8
	Неделя Кинеля
	1

	9
	Нормативные акты для бухгалтера
	1

	10
	Отечественные архивы
	1

	11
	Охрана труда и социальное страхование
	1

	12
	Практика муниципального управления
	1

	13
	Российская газета, включая Российскую газету «Неделя»
	1

	14
	Самарское обозрение
	1

	15
	Журнал "Агро-Информ"
	1

2. Официально опубликовать настоящее Постановление в газете «Междуречье» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района Кинельский по экономике Цыкунову Н.Н.
    Глава муниципального района

                     Кинельский                                                           Ю.Н. Жидков
Поликашина (84663) 21485
	Список рассылки:
	отдел экономики - 1 экз., МКУ "Управление сельского хозяйства и продовольствия муниципального района Кинельский - 1 экз., прокуратура - 1 экз.